
ZARZĄDZENIE NR 648/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru uzupełniającego na członka 

Rady Seniorów Powiatu Kartuskiego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz.  572)  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia, naboru uzupełniającego na członka Rady 

Seniorów Powiatu Kartuskiego, w składzie: 

  

1) Przewodnicząca    – Iwona Formela - Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego, 

2) Sekretarz               – Mirosława Szmidka - Inspektor w Wydziale Rozwoju, Inwestycji,                  

                          Remontów i Zamówień Publicznych,       

3) Członek                 – Karolina Pioch – Podisnspektor w Wydziale Rozwoju, Inwestycji,   

                          Remontów i Zamówień Publicznych,       

 

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

    STAROSTA  

 /-/ Bogdan Łapa 
 


